
 

 

 
 

 
 

Decreto n. 567/2016 
 
Prot. n. 12723  del  01/02/2016         

 
 

IL DIRETTORE 
 

- Vista la legge n. 240/2010; 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze con particolare riferimento agli 

27 e 47; 
- Vista la delibera congiunta del Senato Accademico e Consiglio di Amministrazione 

del 17 maggio 2012; 
- Visto l’art 12 commi da 2 a 5 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato 

con D.R. 97284 (621) del 23 luglio 2012; 
- Visto il D.R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale di Ateneo; 

- Visto il proprio D.D. n. 7465/2015 (prot. 175766 del 22/12/2015) di indizione delle 
elezioni dei rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio di Dipartimento del 
Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse Dini”; 

- Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 26 gennaio 2016 per la 
nomina dei rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio di Dipartimento del 
Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse Dini”; 

 
DECRETA 

 
 

E' nominato quale rappresentante degli assegnisti  nel Consiglio di Dipartimento  del 
Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse Dini”: 
 

CALAMAI  Simone 
 

 
 
Firenze,  1 febbraio 2016 
 
 

              Il DIRETTORE 
                     Prof. Giuseppe Anichini 


